Số: /TB-UBND

Hà Bắc, ngày tháng 01 năm 2023

## **THÔNG BÁO**

### **Tuyên truyền vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết cổ truyền Quý Mão năm 2023**

Mỗi độ tết đến xuân về là dịp để cho chúng ta được quây quần, vui vẻ bên gia đình sau một năm làm việc, để góp phần giúp gia đình đón tết an toàn, vui khỏe, hạnh phúc thì việc mua sắm cũng không thể thiếu.